CRFPA

MURES

Nr, m f05.01.2026

Contui de executie al bugetului asigurarilor pentru somaj, Ia data de 31.12.2025

ANGAJAREA CHELTUIELILOR EXECUTIA CHELTUIELILOR
Disponibil % Grad
. Credite . de credite |% Credite N . N
Cap. |Subcap| Prgi ,.mﬂ\ Art| Al Denumire indicator bugetare Credite bugetare |angajare [bugetare mxmn:.,n_m Executie Dif. ccmm..é- :mm_ﬁmqm
tituf . | n. bugetare | ; . ., lanterioara Cuinulal executie | executie /
aprobate . ce mai credite  [trimestriale funara «
{(anual) angajate poate fi bugetare jcumulate cumulata buget * 100
angafat
— *
i 2 3 4 wlw\ 2110 fo 7 8 9=7+8 10=69 {11=9/6*100
= | TOTAL VENITURI 2,565,000 40 e 10,865,000 0 £0.00) 2,565,000 |2,288,315. ¢ 172,047 12 460,362° ] - 104,638 - 95.92
1 VENITURI CURENTE 2,565,000 {0 2,565,000 0.00§2,565,000 12,288,315 {172,047 |2,460,362 104,638 95.92
3300 C2.VANZAR! DE BUNUR! SI SERVICIH 100,000 0 100,000 0.004100,000 83,435 7,855 91,290 8,710 91.29)
33.00.50 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 100,000 100,000 0.00] 100,000 83,435 7,855 91,290 3,710 91.29
4200 IV SUBVENTII 0 0 0 H#DIV/0U0 0 0 1] 0 #DIv/o!
4200 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADM.PUBLICE 0 0 0 #DIV/OH0 0 0 0 0 #DIV/0!
4200 SUBVENTI DE LA BUGETUL DE STAT 0 0 0 #DIV/OL0 0 8} 0 0 #DIV/0!
Subventii de la bugetul de stat catre institutli publice
finantate partial sau integral din venituri proprii necesare
42.00.70 sustinerii derularii proiectelor finantate din fonduri 0 #DIV/O! 0 #DIV/0!
externe nerambursabile (FEN) postaderare, aferete
perioadei de programare 2014-2020
4300 SUBVENTII DE LA ALTE ADMINISTRATII 2,465,000 {0 2,465,000 0.00§2,465,000 12,204,880 164,192 2,369,072 95,928 96.11
43.00.09 Subventii pentru institutii publice 2,465,000 2,465,000 0.00§2,465,000 {2,204,880 164,192 2,369,072 95,928 96.11
SUME PRIMITE DE LA UE/ALTI DONATORI IN CONTUL
4800 PLATILOR EFECTUATE S! PREFINANTARI AFERENTE 10 0 0 #DIV/Ol}0 0 0 0 0 #DIV/O!
CADRULUI FINANCIAR 2014-2020
48.00.02 Fondul Social European [ FSE} 0 0] 0 #DIV/0ij0 0 fo v 0 HDIV/O!
48.00.02.01 Sume primite in contul platilor efectuate in anui curent 0 #DIV/O! 0 #DIV/O!
48.00.02.02 Sume primite in contul platilor efectuate in anii anteriori 0 #DIV/O! 0 HDIV/O!
HDIV/O!
: H 2,565,000 _ 0nid 2,565,000 712,721,465 238897 }{2,/460,362" {104,638 |0
CHELTUIEL! CURENTE 2,565,000 [2,565,000 0 100.00|2,565,000 2,221,465 |238,897 (2,460,362 |104,638 95.92
CHELTUIELI DE PERSONAL 1,049,800 |1,048,800 0 100.0011,049,800 {946,569 61,256 1,607,825 143,975 96.00
BUNURI SI SERVICEH 1,400,200 (1,400,200 0 100.001,400,200 }1,228,536 [116,882 |1,345418 [54,782 96.09
SUBVENTII 8] 1] 0 #DIV/DI]0 0 1] 0 0 #DIV/0!
51 TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 0 0 0 sowv/oifo 0 0 0 0 #DIv/0!
PUBLICE
56 Profecte cu finantare din fonduri externe neramb (FEN) |50 00 g 509 0 100.00/98,000  [32,344 58,185  |90,529  |7,471 92.38
postaderare
57 ASISTENTA SOCIALA 17,000 17,000 0 100.00]17,000 14,016 2,574 16,590 410 97.59
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0 0 0 #DIV/0!|0 0 0 0 0 #DIV/0O!
71 ACTIVE NEFINANCIARE 1] 0 0 #DIV/0!]0 0 0 0 0 HDIV/0!
85 Pl efect in anii prec si recup in anul curent 0 0 0 #DIV/010 0 0 0 0 HDIV/0!




L B504° T {INVATAMANT - 2,565,000 12,565,000 |0 . 100.00§2,565,000 ' |2,221,465 {238,897 - ]2,460,362 - {104,638 - | .. 95.92
01 CHELTUIELI CURENTE 2,565,000 |2,565,000 0 100.0032,565,000 ]2,221,465 238,897 2460,362 104,638 95.92
10 CHELTUIELI DE PERSONAL 1,048,800 1,045,800 0 100.0011,049,800 [946,569 61,256 1,007,825 141,975 96.00

U1 Cheltuiell salariale in bani 1,019,800 [1,019,800 0 100.0041,019,800 [920,700 59,909 980,609 39,191 96.16
Q1} Salarii de baza 908,000 908,000 0 100.008908,000 831,878 55,646 887,524 20,476 97.74

05] Sporuri pentru conditii de munca 52,000 52,000 0 100.00§52,000 48,460 2,055 50,515 0 97.14

O6] Alte sporuri 0 0 0 #Div/otio 1] 0 0 0 #DIV/OI

12} Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 23,000 23,000 [t} 100.00§23,000 18,460 0 18,460 4,540 80.26

13| Indemnizatii de delegare 2,000 2,000 0 100.00§2,000 1,380 92 1,472 528 73.60

14| Indemnizatii de detasare 0 0 0 #DIv/otko 0 0 0 o] #DIV/0!

171 Indemnizatii de hrana 22,800 22,800 0 100.00§22,800 20,522 2,116 22,638 162 99.29

30/[ Alte drepturi salariale in bani 12,000 12,000 0 100.00§12,000 0 0 0 12,000 0.00

02 Cheltuieli salariale in natura 7,000 7,000 0 100.00§7,000 5,600 0 5,600 1,400 80.00
06{Vouchere de vacanta 7,000 7,000 0 100.0047,000 5,600 0 5,600 1,400 80.00

03 Contributii 23,000 23,000 0 100.00§232,000 20,269 1,347 21,616 1,384 93,98
07| Contributia asiguraterie pentru munca 23,000 23,000 0 100.00§23,000 20,269 1,347 21,616 1,384 93.98

20 BUNURI SI SERVICH 1,400,200 |1,400,200 0 100.00§1,400,200 11,228,536 116,882 1,345,418 54,782 96.09,
o1 Bunuri si servicii 1,327,200 1,327,200 o 100.00§1,327,200 [1,175,032 112,745 1,287,777 39,423 97.03
O1|Furnituri de birou 0 0 0 #DIV/ONO 0 0 0 0 #DIV/0!

02| Materiale pentru curatenie 5,000 5,000 0 100.00§5,000 2,459 2,540 4,999 1 95.98
03[Incalzit, iluminat si forta motrica 70,000 70,000 0 100.00470,000 49,654 3,767 53,421 16,579 76.32

04} Apa, canal si salubritate 5,300 5,300 0 100.00}5,300 4,546 719 5,265 35 99.34,

O5] Carburanti si lubrifianti 8,000 8,000 0 100.00§8,000 4,993 765 5,758 2,242 71.98

Q6] Piese de schimb 6,000 6,000 0 100.00§6,000 3,745 2,240 5,985 15 99,75

07| Transport 0 0 0 #DIV/OIJO 1] 0 0 0 #DIV/0!

O3] Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 6,400 6,400 Q 100.00§6,400 5,302 426 5,728 672 89.50

08| Materiale si prestari servicii cu caracter functional 1,115,000 1,115,000 0 100.00§1,115,000 {1,006,467 |93,469 1,099,936 {15,064 98.65

30| Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 111,500 111,500 0 100.00113,5G0 97,866 8,819 106,685 4,815 95.68

02 Reparatii curente 0 0 0 #DIv/oH0 0 0 0 0 #DIV/O!
Q5 Bunuri de natura obiectelor de inventar 0 0 0 #DIV/0!JO 0 0 0 0 #DIV/0!
01| Uniforme si echipament 0 0 0 #biv/ollo 0 0 0 0 #DIv/0!

03] Lenjerie si accesorii de pat 0 0 0 #DIv/alio 0 0 0 0 #DIV/O!

30| Alte obiecte de inventar 0 0 0 #piv/olfo 0 0 0 0 #DIV/O!

06 Deplasari, detasari, transferart 19,500 19,500 0 100.00j19,500 17,301 275 17,576 1,924 90.13
O1|Deplasari interne, detasari, transferari 19,500 19,500 0 100.00§15,500 17,301 275 17,576 1,924 90.13

02 [ Deplasari in strainatate 0 4] 0 #DIWV/01}0 9; 0 0 9] #DIV/0!

14 Protectia muncii 500 500 0 100.00]500 0 400 400 100 80.00
30 Alte cheltuieii 53,000 53,000 0 100.00453,000 36,203 3,462 39,665 13,335 74.84
Q2| Protocol sl reprezentare 0 0 0 #DIV/OH 0 0 #DIV/0!

03/ Prime de asigurare non-viata 3,000 3,000 100.00§3,000 2,997 Q 2,997 3 99.90

04| Chirii 50,000 50,000 0 100.00§50,000 33,206 3,462 36,668 13,332 73.34

06| Prestari de servicii pentru transmiterea drepturilor 0 0 0 #Div/0! 0 0 #DIV/0!

30| Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 0 0 0 H#DIV/OI}O 0 0 0 0 #DIV/0!

40 SUBVENTII 0 0 0 #DIV/ON0 0 0 0 0 #DIv/a!
09 Ema.nm.qm angafatori pentru formarea profesionala a 0 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/O!

ahgajatilor
51 “.H“r_“nwmmmca INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI o 0 0 .Eu_<\o_mo 0 o 0 0 #DIV/ot




01 Transferuri curente 0 0 0 #D_<\o_mo 0 0 0 0 #DIv/0!
O1|Transferuri catre institutii publice 0 #DIV/0l} 0 0 #DIV/0!
PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE ;
56 NERAMBURSABILE (FEN) POSTADERARE 98,000 98,000 0 100.00£98,000 32,344 58,185 90,529 7,471 92.38
Programe finantate din Fondul Social European Plus
49 (FSE+) aferente cadrulul financisr 202122027 98,000 98,000 0 100.00;98,000 32,344 58,185 80,529 7471 92.38
01 |[Finantarea nationala 28,000 Nw.ooo 0 100.008 28,000 7,633 13,733 21,366 6,634 76.31
02 |Finantarea externa nerambursabila 70,000 70,000 0 100.004 70,000 24,711 44,452 69,163 837 98.80
57 ASISTENTA SOCIALA 17,000 17,000 0 100.00;17,000 14,016 2,574 16,590 410 97.59
Asigurari sociale 0 #DIV/01% 0 0 #DIV/0!
02 Ajutoare sociale 17,000 17,000 0 100.00: 17,000 14,016 2,574 16,590 410 97.59
01| Ajutoare sociale in numerar 0 #DIV/0! 0 0 #DIV/0!
02 |Ajutoare sociale in natura 17,000 17,000 0 100.00§17,000 14,016 2,574 16,590 410 97.59
70 CHELTUIELI DE CAPITAL 0 0 0 #DIV/0H0 0 0 0 0 #DIV/0!
71 ACTIVE NEFINANCIARE 0 0 0 #DIV/0l0 0 0 0 0 #DIV/0!
01 Active fixe 0 0 0 #DIV/0!IE0 0 0 0 0 #DIV/O!
1|Constructii 0 #DIvV/0li0 0 0 #DIV/0!
02| Masini, echipamente si mijloace de transport 0 #DIV/01i0 0 0 #DIV/0!
O3|Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 0 #DIV/0lI0 0 0 #DIV/0!
30| Alte active fixe 0 #DIv/olio 0 0 #DIV/0!
03 Reparatii capitale aferente activelor fixe 0 #DIV/0!50 0 0 #DIV/O!
85 Pl m.*mnﬂ in anii prec sirecup in anul curent din total 0 5 o o 0 o 0 o
|capitol:
6504| 07 Invatamant nedefinibil prin nivel 0 0 0 #DIV/0L{0 0 0 0 0 #DIV/0!
o1 nm:ﬁm de specializare, perfectionare, calificare si 0 0 o #pv/otjo 0 0 0 0 #DIV/0!
recalificare
50 Alte cheltuieli in domeniul invatamantului 2,565,000 |0 2,565,000 0.00{0 0 238,897 2,460,362 |-2,460,362 #DIV/O!
9904 EXCEDENT / DEFICIT 0 -2,565,000 2,565,000 -100 0 66,850 -66,850 0 #DIV/0!
Director, Director adjunct,

Luminita CORE




